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gen, som hölls vid Lake Minneton- 
ka. Minnesota.

— 1263 emigranter anlände till 
Winnipeg under juli uiånad och af 
dem togo 957 in [di emigrant huset.

— För närvarande finnas 52 
fångar i provinsfängelset, det stör- “•» 
sta antal som hittills funnits der- 
•tädes.

kropp och ande. Det är onaturligt 
att vilja befalla ett harn att växa; 
sulant hjelpe.r hvarken till eller 
från. En läkare har icke heller 
något recept för växt. Han kan 
.viga hvad som hindrar och beford­
rar växten, men sjelfva växtpro- 
cesasen ligger utanför hans kon­
troll. Vårt allvar, vår bön, vår 
sjel(försakelse och vårt kristliga ar­
bete kunna väl underlätta växten, 
men anden vä^er, liksom liljan, 
utan försök, utan slit, ja, utan ens 
tanke derpå att hon växer. Det 
är endast genom tron som den him­
melska hfakraften flödar in i själen 
ch kommer den ätt utveckla blad, 

blommor och frukter och icke an- 
daktslsicker eller långa lefnada- 
och helgelse regler. Man kan ge­
nom konst göra blommor, vackra 
och likna mycket de lefvande, men 
få dem att växa, det kan man icke. 
Det är på samma sätt med älta 
våra egna ansträngningar rörande 
såväl nyfödelse som helgelse ; läng­
re komma vi sjelfva aldrig. Men 
Gu l ar den som gifver växten. Öf- 
verlemnaiidet af sig åt honom, det 
är födelse och lörblifvande i ho

Kristus är den rätta eviga friden, 
trösten, rättfärdigheten och lifvet 
från hvilken lagen med sitt för­
skräckande. samvetssorg, synd hel­
vete och död måste vika. Således 
uppslukar då och tager densamma 
Kristus, som uti mig är och lefver, 
hort allt det andra, som plågar och 
marterar mig. Medan alltså Kri­
stus kr ett med mig, så varder jag 
fri och ledig ifrån alla slags lagens 
och dödens förskräckelser, afk läder 
mig min gamla hud och heta väsen­
de och varder mförlifvad i Kristus 
och försatt uti hans rike, hvilket 
är ett nåde-, rättfärdighets-, frids-, 
glädje-, lifs-, evig salighets- och 
härlighets rike; men emedan jag 
är uti detsamma, så kan intet ond t 
skada mig.

stund betrakta liljorna ? Det var 
ju det, vi skulle göra "SkåVen lil­
jorna på marken, huru de växa T 
8e, der står det' Huru de v axa, 
och icke att de växa Det är huf- 
vudsaken. Och Innu växa de då t 
Jo, lika som vi, helt och hållet

mottagen kraft från Gud och 
icke genom egna ansträngningar 
och bekymmer. Något dylikt tje- 
nar icke det minsta till att föröka 
vår växt, utan tvärtom. Ju mera 
ansträngning och lekymmer, desto 
mera kraft går förlorad, kraft, som 
behöfdes för fuHkomning och ut­
veckling. Sådant faller aldrig en 
blomma in att göra, men sådant i 
göra vi, till och med Jesu egna lär­
jungar. Det är icke arbetsamhet 
Gud förbjuder, tvärtom har han 
sagt, ätt "den, som icke ville arbe­
ta, han skall icke heller äta".' Det 
är endast det onödiga och dödande 
bekymren, såväl för en sjelf som 
f<ir andra, för hvilket han varnar. 
Bekymmer skaffa hvarken bröd, 
kläder eller helsa. Tvärtom ; "sorg 
gör mannen gammal förrän tid är". 
Den tager lust och kraft bort för 
allt arbete och gör en snart helt 
och hållet oduglig. Och hvad värre 
är, den delar hjertnt mellan Gud 
och ver Iden. Man liar följaktligen 

, ingen ro under sådana omständig­
heter. Derför beekrifvas sådana 
bekymmer af frälsaren i Math. 6 : 
såsom otacksamma (v. 25), oförstån­
diga (v. 26), onyttiga (v. 87), klen­
trogna (v. 27-30), hedniska (v. 31- 

. 82), öfverflödiga (v. 33) och dårak­
tiga (v. 34). Den saken att växa, 
vill Herren sjelf sörja för, bara vi 
taga emot den välsignelse och de 
medel, han för det ändamålet oss 
förlänar, "Kläder nu Gud så grä­
set på marken, hvilket i dag står 
och i morgon kastas i ugnen, skall 

Vi för- han icke mycket mer kläda eder, I 
klentrogna," säger han sjelf. Och 
på ett annat ställe uppmanas vi att 
"kasta all vår omsorg uppå honom, 
ty han har omsorg om oss". Så 
gjorde psalmisten David när han 
sjöng: "Lofvad vare Herren dag 

i ifrån dag • Han bär våra bördor,

SKlDKN LILJORNA!

"fiULirs liljorna pt mar 
km, huru tk väsa!"

Math. 6 2S.
A..- ■Hvad som gifver denna sköna lik­

nelse från Jeau mun en sådan egen­
domlig betydelse, är. den omstän­
digheten, att han icke allenast har 
skapat liknelsen,utan också sjelfva 
liljorna Det kr samma förhållande, 
som när en uppfinnare lieskrifver 
sin egen uppfinning. Han har ska­
pat liljorna och han liar skapat mig 
efter samma stora grundlag och 
satt oss båda i samma tieroende af 
hans faderliga försyn. Men som 
menniskan är trög att studera sig 
sjelf, har han strött ut dessa märk­
liga .arumiätare rund t omkring 
oas och, pekande på dem, ropar han: 
"Skåden tiljorna De ha nämli­
gen, dessa våra slägtingar, något 
att lära oas, någonting som vi bor­
de ha kunnat för länge sedan, men 

vi ieke desto mindre behöfva

ge­
nom

— Canada Pacific jemvägeus 
maskin verkstad hålles härefter 
stängd om lötdagame. De andra 
dagame i veckan fortgår arbetet 
som förut eller 10 timmar om dagen.

— St Boniface. Katholske pre- 
sten Maisouneuve, hvilken skada­
des af ett Norden Pacific lokomo­
tiv i onsdags f. v., afled å St Boni­
face hospital förtiden fredags af­
ton. Fader Maisouneuve, hvilken 
var vid sin död 69 år gammal, be- 
grofs i St Boniface kyrka i söndags.

— Polisundersökningen om mor­
det på John Wilson afslutades i 
löfdags, hvarvid mot tvenne dag- 
drifvare Le Blane och Riley före­
teddes så starka bevis att de till­
sammans mördat, genom qväfniug, 
och röfvat mannen, att polisdonia- 
ren hänsköt målet till högre rätt 
och bestämde ett de åtalade skola 
hållas i fängsligt förvar.

i
Lvther.

canada mim.
Ottawa. Den 30 juni utgjorde 

summan af msätteingarne i Oana­
des postsparbanker 354,103,000. 
Detta är det högsta lelopp sedan 
konfederationen 1867, och det ta­
lar val om sundt framåtskridande.

— Kontroll kontorets inkomster 
utgjorde under året $407,000 mer 
än föregående års.

— Värdet af Oanad as fiske för 
förlidet år uppgår till 818,944,171.

Montreal. Canada Pacific jom­
vägens trafik inkomster för juni
1893 voro $1,890,873 och utgifterna 
$1,168.546, lemnande en nettovinst 
af$722,328 mot$671,150ijuni 1892. 
Nettoinkomsten för sex månader 
upp till 30 juni 1893 utgjorde 
$3.069,270 mot $3,322,484 samma 
tid i fjol, eller en minskning af 
$253,214.

— Italienska krigsskeppet Etna 
anlände hit i måndags. Fartyget 
fick ej någon salut och Montreals 
borgmästare nekade att oflicielt 
emottaga gästerna, på grund af att 
krigsskeppet representerade en na­
tion, Italien, som var skulden till 
att alla rättrogna katholikers öf- 
verherre, påfven, blef 1870 förlu- 
stig sin verldsliga magt och nu 
skulle Montreal pligtskyldigast läg­
ga sin lifliga — men dumma — 
protest i dagen. Häraf blef dock 
intet "Etnas" chef fordrade be- 
stämdt att hans fartyg skulle sa­
luteras och all heder bevisas hans 
flagga Federal regeringen måste 
till slut blanda sig i saken och från 
Ottawa kommo telegram, som be- 
falde att salut skulle gifvas och all 
heder bevisas de främmande gä­
sterna På så sätt slutade åter en 
af det bigotta katholska partiets 
trakasserier, som ej vill erkänna 
annan jordisk öfverherre än — 
påfven.

Regina. Parlamentet i Nord 
Westrs Territoriet har blifvit kal- 
ladt att sammanträda den 10 aug.

I
som
läm öfver hvarenda dag.

Hved vilja då liljorna lära oas ? 
Kanske ätt naturen är vacker ? Ja 
visserligen, ty hvad är väl vackrare 
K» dewft inotBiiDviifiU stammar 
och blad i »ändlig mångfald, dessa 
tina fibrer, spunna utan arbete 
dessa behagliga dofter och härliga 
färger, utgörande ett sådant prakt­
verk, "att icke Salomo i all sin här­
lighet var så klädd som en af dem". 
Det är stort att få lära detta, men 
det är dock icke det förnämsta 
Hvad är större ? Att vi här icke 
hafva någon varaktig stad, att allt 
kött är såsom gräs och all dess här­
lighet såsom blomster på gräs, att 
gräset vissnar och blomstren falla 
af (1 Pet 1 : 24), a a v ? Väl, men 
denna lexa kunna vi, äfven om vi 
icke mycket låtsa derorn. 
stå nug hvar och en, att det är blott 
för en kort tid vi här kämpa för 
vår tillvaro. Snart är det vår tur 
alt lemna plats för ett kommande 
slägte, och icke många af d 
skola komma ihåg, att vi funnits 
till Nya blommor växa upp 
stället för de vissnade. Sådant 
tänker man dock så sällan på, och 
det är ieke heller mycket roligt att 
tänka på, isynnerhet om 
de vissnade gräsens lott skall foga 

; 1 morgon kastas i ugnen" 
Men tå rar ieke heller det det stör­
sta liljorna ville lära oas.

Hvad var det då ? Måhända att 
hvarje litet strå, hvarje enskild 
blomma och blad, hvarje färgskift­
ning och doft är ett pekfinger på 
en nllsmäktig Skapares närvaro 
på hans godhet, vishet och omsorg. 
Visst är det sent, att "Guds eviga 
kraft och gudom varda beskådade 
aär de

nom, det är växt. Derför, du som 
vill undkomma evig död, tro på Je­
sus, och du, som vill blifva full 
komlig, tro på JmUs och låt honom 
sedan sörja för det öfriga. Han 
skall derigeiiom bättre komma i 
tillfälle att förhärliga dig. Du sjelf 
kan ieke göra det, undra menni- 
skor kunna icke heller, men Gud

— Manitoba regeringens utetäll- 
ie i Chicago J. A-ning» k omi 

Smart, har af gått från sin befatt
ning och återvänd! till sitt hem i 
Brandon. Hvad orsaken härtill är, 
är ännu icke kändt, men antagli­
gen har det kommit någonting 
emellan honom och Premiermini -

kan. skåda liljorna pé marken, 
huru de växa !

Men, säger du, det är icke så 
mycket för mig sjelf jag sörjer, ty 
jag är frälst, och Gud skall nog be­
hålla mig i tron till lifvets slut, 

min maka, mina Itarn, mina 
föräldrar och syskon lefva utan 
Gud, och det är för dem jag är så 
bekymrad. — Det var ju snällt af 
dig att du ömmar för andras eviga 
väl, mer. säg, livad vinner du ge- 

ditt oroliga bekymmer ? Rakt

I
!a tern Greenway.

— 1 onsdags firade Isländarne 
sin nationaldag med utfärd i spår- 

tilW^xhibition park. Pro-
men

vagn
grammet utgjordes af tal, deklama­
tion, musik och sång, sport ra. in- 
En stor folkskara var närvarande. 
Musik utfördes af "Isländska II 
Sv. musikkåren", soq* Isländska 
tidningame kalla den under nam­
net ”Skandinaviska musik kåren"

nom
ingenting annat, än att du sjelf för­
lorar en god del af den kraft, du 
behöfde, för att sjelf kunna växa 

Gud är vår hjelp. Sela!" Ps.68:20. till och blifva till nytta för andra 
Men huruledes akall nu det and- |^an jcku tiu, 1 få frälsa dina kära, 

liga lifvet växa ? Huruledes aköla a|jr',g skall du kunna g;>ra det, 
vi kunna växa i nåden och uå vårt sörjde du dig äu till dö is. Sluta

derför upp nied det 
nämligen — och gör af glad kärlek 

komma till att lefva ett mera he- till Gud och dina medmeiiniskor
hvad du kan, men låt Guil ensaui 
sörja for växten. Om du lyckas i 

- dina försök eller icke, lemna allt­
åt Herren, tv det är hans

nyligen bildäde musiksällskapet.
V — Stadsfullmäktige äro nu fär­

diga med att entaga budgeten för 
kommande år. Utgiftssumman är 
$468,484.68 mot $433,319.71 före­
gående år. Till afbetalning & lån 
och räntor åtgår största belcppet- 
eller $238,395.64. För allmänna 
arbeten skall $43,997.74 utbetalas, 
brandkåren, vattenledning och lys- 
hållningen tillsammans $54,911.50, 
sundbetanämden och torg affärerna 
$29,7:15, till parker $10,000 o. a v.

— Billig resa till Chicago. Nor­
den Pacific jemvägen annonserar 
ytterst billiga exkundonsbiljetter 
till och från verldsutställningen i 
Chicago. Biljetter säljas för halfva 
priset på Norden Pacific» kontor d. 
24 och 31 juli samt 7 augusti, med 
rättighet att återvända från Chi- 

Winnipeg. Winnipeg» rodd- cago ined tåg antingen 4 eller 11 
klubb, som torr om åren med heder d igar derefter. Närmare upplys- 
deltagit i de intematiooela rodd- ningar lemna» å Norden Pacifics 
taft ing Arne, blef förtiden fredag oeh kantor, 
lördag besegrad rid sommertäHin- -t t *

man till
fullkomliga ålders mått ‘ På hvad 
sätt skall man som ett Guds barn

- att Mirja

ligt oeh Gud hängifvet lif än hvad 
nian gör ? — Se der ett Guds barns 
vanliga frågor. Och det lika van 
liga förhållandet härvidlag är, att 
de kroppsliga bekymren öfvertiyt- 
tas på själen, och så är vårt inre 
lif en kamp och ängslan. Vår sträf- 
van efter växt i kristendomen sy­
nes endast vara en rad af slitningar 

, och i stället för att höja sig till «tt 
heligt lifs skönhet, är vårt lif ett 
dagligt bekymmer oeh förödmju­
kelse. Hvad är orsaken ? Den är

samman
sak. Du har vid allt ditt arbete 
ingenting alt berömma dig af och 
i motgång må du icke heller glöm- 
asa, att "bekymren ijväfver ordet". 

• Skådrn liljorna på marken, huru\
de växa!af gemingame 

nämligen af ver Ideo» skapelse", och 
vint är det sant, att det är till de 
ringa oeh förtrauipade.aom han hat 
rtttttskildi behag, att löftet: "jag tydlig nog. Våra änsträngningar _

efter tillväxt äro all ära värda, 
hvad allvaret angår, men fullstän­
digt felslagna hvad principen an­
går. Det gifvee nämligen endast 
en enda princip för växt både för 
naturlig och sedlig, djur oeh planta,

I ;KRISTUS I MIG.

,y.H vara den usle oeh fattige nå­
dig. oeh de iattiga» själar skall jag 
äjetpa" gäller än i dag; men huf- 
t udändainålet med liknelsen är det 
dock icke. Hvilket är det då ! -
|Ur dn ieke tid att for sn liten

Lefver Kristus i mig, så afskaf- 
far han visserligen lagen, lötdöm- 

synden och nppeväljer döden; 
ty det måste aå vara, att der han 
är, der måste allt detta vika. Ty

.•i
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